
De COMMISSIE FYSIEKE LEEFOMGEVING DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van dinsdag 18 februari 2020 
inzake Vaststellen Beleidsvisie Dordtse Binnenhavens ;

gelet op artikel 160, lid 1 onder b van de Gemeentewet; 

b e s l u i t :

de raad voor te stellen
de Nota van Beantwoording n.a.v. de binnengekomen zienswijzen vast te stellen en daarmee de 
zienswijzen te beantwoorden;

de Beleidsvisie Dordtse binnenhavens gewijzigd vast te stellen.

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 24 maart 2020.


